

单位：鄂托克旗鑫宇煤业有限公司

2014年3月20日

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重估价	成新率%	认证结果	备注
1	抗振电话、呼叫机		1	套	2005.03.01	20,000.00	36%	7,128.00	
2	湿式磁选机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	3,151,980.00	44%	1,390,023.18	
3	渣浆泵	石家工业泵厂	1	套	2005.09.01	5,819,040.00	44%	2,566,196.64	
4	渣浆泵	石家工业泵厂	1	套	2005.09.01	104,861.00	44%	46,243.70	
5	渣浆泵	石家工业泵厂	1	套	2005.09.01	189,722.00	44%	83,667.40	
6	渣浆泵	石家工业泵厂	1	套	2005.09.01	104,861.00	44%	46,243.70	
7	渣浆泵	石家工业泵厂	1	套	2005.09.01	389,444.00	44%	171,744.80	
8	渣浆泵	石家工业泵厂	1	套	2005.09.01	104,861.00	44%	46,243.70	
9	渣浆泵	石家工业泵厂	1	套	2005.09.01	104,861.00	44%	46,243.70	
10	精煤、中煤弧形筛	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	104,861.00	44%	46,243.70	
11	精煤、中煤弧形筛	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	1,193,353.00	44%	526,268.67	
12	末精煤刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	1,196,369.00	44%	527,598.73	
13	末精煤刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	5,597,888.80	44%	2,468,668.96	
14	尾煤刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	2,290,615.00	44%	1,010,161.22	
15	分流器	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	2,290,615.00	44%	1,010,161.22	
16	精煤、中煤喷水装置	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	2,290,615.00	44%	1,010,161.22	
17	精煤、中煤喷水装置	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	3,389,092.25	44%	1,494,689.68	
18	原煤分级筛	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	126,972.20	44%	55,994.74	
19	中煤、矿石装车闸门	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	4,489,402.70	44%	50,648.50	
20	往复式给料机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	237,500.00	44%	1,979,826.59	
21	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	1,190,615.00	44%	104,737.50	
22	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	136,000.00	44%	525,061.22	
23	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	261,235.90	44%	538,562.43	
24	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	3,396,676.50	44%	1,497,934.34	
25	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	7,836,259.50	44%	3,455,790.44	
26	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.09.01	2,333,492.00	44%	1,029,069.97	
27	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.10.01	4,150,962.00	44%	1,830,569.83	
28	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.10.01	939,722.00	45%	422,874.90	
29	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.10.01				
30	刮板输送机	唐山升华选煤设备有限公司	1	套	2005.10.01				

单位：鄂托克旗鑫宇煤化有限公司

固定资产——机器设备认证明细表
认证基准日：2014年3月20日

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	金额单位：人民币元			备注
						重置价	成新率%	认证值	
31	矿浆预处理器		1	套	2005.10.01	642,430.50	45%	289,093.73	
32	斜管浓缩机	衡水海江压滤机公司	1	套	2005.10.01	663,590.00	45%	298,660.50	
33	末精煤离心脱水机	衡水海江压滤机公司	1	套	2005.09.01	9,906,091.00	44%	4,368,586.13	
34	精煤、煤泥离心脱水机	衡水海江压滤机公司	1	套	2005.10.01	7,676,404.40	45%	3,454,331.98	
35	MP5-110L/1加介起重电磁铁		1	套	2005.10.01	111,025.64	45%	49,961.54	
36	300ZJ-I-A70 (89) 原煤合格介质泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	300,000.00	45%	135,000.00	
37	80ZJ-I-A36煤泥合格介质泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	169,059.83	45%	76,076.92	
38	50ZJL-A20I准备车间扫池泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	162,820.51	45%	73,269.23	
39	100ZJ-A35二次浮选入料泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	255,641.03	45%	115,038.46	
40	80ZJ-A36二次浮选入料泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	343,076.92	45%	154,384.61	
41	65ZJL-B30I扫池泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	540,512.82	45%	243,230.77	
42	300ZJ-A60二次浮选循环泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	243,589.74	45%	109,615.38	
43	300ZJ-A60二次浮选循环泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	151,794.87	45%	68,307.69	
44	80ZJ-A36一段浓缩机底流泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	563,931.62	45%	253,769.23	
45	150ZJ-A40循环水泵1	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	253,333.33	45%	114,000.00	
46	100ZJ-A35循环水泵2	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	253,931.62	45%	114,269.23	
47	100ZJ-A35精煤压入料泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	143,362.36	45%	64,513.06	
48	50ZJL-A20排水泵	石家庄工业泵厂	1	套	2005.10.01	478,803.42	45%	215,461.54	
49	DC10-30 Q=10t H=30m主厂房电动		1	套	2005.10.01	2,183,019.52	45%	982,358.78	
50	KXMGZ250/1600-U快速拉开压滤机		1	套	2006.10.01	1,633,333.33	45%	735,000.00	
51	KXMGZ350/1600-U快速拉开压滤机		1	套	2005.10.01	1,718,803.42	45%	773,461.54	
52	CS180原煤分级筛		1	套	2005.10.01	1,297,777.78	45%	584,000.00	
53	GMW-3往复式给料机		1	套	2005.10.01	254,342.79	45%	114,454.26	
54	SBW18中煤喷水装置		1	套	2005.10.01	134,786.32	45%	60,662.94	
55	SBW18精煤喷水装置		1	套	2005.10.01	134,358.97	45%	60,461.54	
56	XBT-15搅拌机		1	套	2005.10.01	243,931.62	45%	109,789.23	
57	MDMS3636B中煤介介筛		1	套	2005.10.01	2,479,485.18	45%	1,117,339.53	
58	DMS3636B中煤介介筛		1	套	2005.10.01	2,437,380.48	45%	1,096,920.72	
59	VPOSB182000精煤压滤机打料处形筛		1	套	2005.10.01	8,305,125.55	45%	3,737,806.50	
60	VOSB332000精煤压滤机打料处形筛		1	套	2005.10.01	2,368,077.78	45%	1,066,235.00	

单位：鄂托克旗鑫宇煤化有限公司

固定资产——机器设备认证明细表
认证基准日：2014年3月20日

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	金额单位：人民币元			备注
						重置价	成新率%	认证值	
61	CB0710H分给破碎机		1	套	2005.10.01	362,393.16	45%	163,076.92	
62	FP150AI尾煤压滤机入料专用泵		1	套	2005.10.01	169,059.83	45%	76,076.92	
63	FP150AI精煤压滤机入料专用泵		1	套	2005.10.01	169,059.83	45%	76,076.92	
64	SZ70杆石仓下闸阀		1	套	2005.10.01	80,153.65	45%	36,069.26	
65	ITT101DA-II二段斜管浓缩机		1	套	2005.10.01	80,153.65	45%	36,069.26	
66	DMS3636B精煤介介筛		1	套	2005.10.01	60,423.08	45%	27,193.39	

52	CS180原煤分选筛	1	套	2005.10.01	2,183,019.52	45%	215,461.54
53	GMW-3往复式给料机	1	套	2005.10.01	1,633,333.33	45%	982,358.29
54	SBW18中煤喷水装置	1	套	2005.10.01	1,718,803.42	45%	735,000.00
55	SBW18精煤喷水装置	1	套	2005.10.01	1,297,777.79	45%	733,461.54
56	XBT-15搅拌机	1	套	2005.10.01	254,342.79	45%	584,000.00
57	MDMS3636B矸石泄介分选筛	1	套	2005.10.01	134,786.32	45%	114,654.29
58	DMS3636B中煤筛分筛	1	套	2005.10.01	134,358.97	45%	60,652.84
59	MDMS182060精煤筛分筛	1	套	2005.10.01	243,931.62	45%	60,461.54
60	MDMS32000A中煤筛分筛	1	套	2005.10.01	2,479,487.17	45%	1,091,253.23
		1	套	2005.10.01	2,425,000.00	45%	1,111,250.00
		1	套	2005.10.01	5,400,000.00	45%	2,430,000.00

单位：鄂托克旗鑫宇煤业有限公司

认证日期：2014年3月20日

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率	认证值	备注
61	CB0710H分选破碎机		1	套	2005.10.01	262,293.16	45%	163,076.92	
62	FP150AI尾煤压滤机入料专用泵		1	套	2005.10.01	168,119.66	45%	75,653.85	
63	FP150AI精煤压滤机入料专用泵		1	套	2005.10.01	178,119.66	45%	80,153.85	
64	SZ706F石仓下阿西		1	套	2005.10.01	134,273.50	45%	60,423.08	
65	ITT1010A-II二段斜管浓缩机		1	套	2005.10.01	320,512.82	45%	144,230.77	
66	DMS3636B精煤筛分介分选筛	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	1,654,700.85	45%	744,615.38	
67	YSB092060A尾煤泥除杂弧形筛	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	248,205.13	45%	111,592.31	
68	SP3-ZII合格介质分流器	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	338,034.19	45%	152,115.39	
69	SP3-ZIII磁选精矿分流器	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	3,563,589.74	45%	1,603,615.38	
70	DM914*2972风煤磁选机	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	4,430,769.23	45%	1,993,845.15	
71	DM914*2972精煤磁选机	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	3,661,538.46	45%	1,647,692.31	
72	YOSB332060中煤筛动翻转脱介弧形筛	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	3,322,935.75	45%	1,495,321.09	
73	ITT0707A-I一段斜管浓缩机	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	1,316,303.65	45%	592,336.54	
74	LWZ1200*1800A尾煤泥离心脱水机	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	2,727,350.43	45%	1,227,307.69	
75	YSB092060A精煤泥除杂弧形筛	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.10.01	1,128,205.13	45%	507,692.31	
76	LWZ1200*1800A精煤泥离心脱水机	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.11.01	2,736,110.43	46%	1,255,874.59	
77	LLL1030*550A末精煤离心脱水机	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.11.01	3,345,299.15	46%	1,535,492.31	
78	FW-I-25渣水器	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.11.01	116,324.79	46%	53,393.08	
79	SBW18矸石喷水装置	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2005.11.01	334,786.32	46%	153,656.92	
80	HSD-75空压机	唐山达明科技有限公司	1	套	2005.11.01	289,743.59	46%	132,992.31	
81	6立方米储气罐	唐山达明科技有限公司	1	套	2005.11.01	215,384.62	46%	98,861.54	
82	1立方米储气罐	唐山达明科技有限公司	1	套	2005.11.01	213,418.80	46%	97,959.23	
83	G4-73.NO离心通风机		1	套	2005.11.01	316,752.14	46%	145,389.23	
84	LJDC-14-II多管冲击式除尘器		1	套	2005.11.01	258,119.66	46%	118,476.92	
85	LISG50-160B乳化器用水加压机		1	套	2005.11.01	231,709.40	46%	106,831.18	
86	LZ85-50-160离心泵		1	套	2006.03.01	152,000.00	46%	74,166.67	
87	ISC-50-200管道泵		1	套	2005.12.01	582,900.00	46%	268,533.33	
88	KCB-4833齿轮泵		1	套	2006.05.01	110,200.00	46%	54,166.67	
89	3GDMC1100/750A原煤筛介质筛分筛	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2006.05.01	4,450,000.00	46%	2,049,000.00	
90	SDMC350精煤筛介质筛分筛	唐山鑫普矿山装备有限公司	1	套	2006.05.01	175,200.00	46%	84,166.67	

内蒙古自治区

单位：鄂托克旗鑫宇煤化工有限公司

固定资产——机器设备认证明细表
认证基准日：2014年3月20日

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	金额单位：人民币元				备注
						重置价	成新率%	认证值		
91	AEM-I浮选剂乳化器（一次浮选）	唐山国华科技有限公司	1	套	2006.05.01	428,205.13	50%	211,951.54		
92	AEM-I浮选剂乳化器（二次浮选）	唐山国华科技有限公司	1	套	2006.05.01	328,205.13	50%	162,451.54		
93	FW-400管道混合器	唐山国华科技有限公司	1	套	2006.05.01	218,803.42	50%	108,367.69		
94	FJC16-4一次喷射式浮选机	唐山国华科技有限公司	1	套	2006.05.01	1,891,941.01	41%	783,262.58		
95	FJC16-2一次喷射式浮选机	唐山国华科技有限公司	1	套	2006.05.01	2,153,846.15	66%	1,415,076.92		
96	二期暖气管道		1	套	2008.11.30	316,178.91	71%	224,803.21		
97	油库箱		1	套	2008.11.30	355,196.26	71%	252,544.54		
98	机头皮带溜槽		1	套	2008.11.30	334,201.60	71%	237,617.34		
99	截粗筛溜槽		1	套	2008.11.30	86,388.46	71%	61,422.20		
100	一次浮选溜槽		1	套	2008.11.30	87,926.16	71%	62,516.59		
101	二次浮选溜槽		1	套	2006.07.01	4,258.97	47%	1,993.20		
102	集料箱		1	套	2006.08.01	134,616.66	47%	63,000.60		
103	离心脱水机溜槽		1	套	2006.08.01	15,685.52	47%	7,340.82		
104	振动筛溜槽		1	套	2006.08.01	86,438.86	47%	40,453.39		
105	压滤机溜槽		1	套	2006.08.01	10,647.43	47%	4,983.09		
106	324介质罐		1	套	2006.08.01	155,554.85	47%	72,799.67		
107	325精煤泥罐		1	套	2008.11.30	84,650.86	71%	60,186.76		
108	326尾煤泥罐		1	套	2008.12.30	22,129.48	71%	15,734.06		
109	327精煤罐		1	套	2008.11.30	66,887.82	71%	47,557.24		
110	给煤机筛网		1	套	2008.11.30	74,220.86	71%	52,771.03		
111	精煤溜槽		1	套	2008.11.30	161,444.91	71%	114,767.33		
112	101给料口		1	套	2008.11.30	33,739.56	71%	23,885.83		
113	102给料口		1	套	2008.11.30	66,774.67	71%	47,475.79		
114	103给料口		1	套	2008.11.30	54,762.33	71%	38,936.02		
115	中煤溜槽		1	套	2008.11.30	65,129.48	71%	46,307.05		
116	矿石溜槽		1	套	2008.11.30	65,129.49	71%	46,307.05		
117	高压配电柜		1	套	2008.11.30	658,353.03	71%	468,157.37		
118	2200X1200X600变频器		1	套	2008.11.30	480,128.20	71%	340,931.06		
119	DF320DE综合自动化系统		1	套	2008.11.30	640,367.03	71%	454,860.59		
120	变频器		1	套	2008.11.30	60,945.23	71%	43,267.11		

单位：鄂托克旗鑫宇煤化工有限公司

固定资产——机器设备认证明细表
认证基准日：2014年3月20日

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	金额单位：人民币元			
						重置价	成新率%	认证值	
121	斜井暖气		1	套	2006				
122	鼓风机		1	套	2006				
123	风机		1	套	2006				

108	325尾煤泥罐	1	套	2008.11.30	155,554.85	47%	72,799.67
109	327精煤罐	1	套	2008.12.30	84,650.86	71%	60,106.20
110	给煤机筛网	1	套	2008.11.30	22,129.48	71%	15,734.06
111	精煤溜槽	1	套	2008.11.30	66,887.82	71%	47,557.24
112	101给料口	1	套	2008.11.30	74,220.86	71%	52,771.03
113	102给料口	1	套	2008.11.30	161,444.91	71%	114,795.92
114	103给料口	1	套	2008.11.30	33,739.56	71%	23,955.33
115	中煤溜槽	1	套	2008.10.30	66,774.67	71%	47,475.79
116	矸石溜槽	1	套	2008.11.30	54,702.33	71%	38,838.09
117	高灰溜槽	1	套	2008.11.30	65,129.48	71%	46,307.05
118	2200X1200X800变频器	1	套	2008.11.30	66,129.48	71%	46,907.05
119	2200X1200X800变频器	1	套	2008.11.30	66,129.48	71%	46,907.05
120	2200X1200X800变频器	1	套	2008.11.30	66,129.48	71%	46,907.05

单位：鄂托克旗鑫宇煤业有限公司

固定资产 机器设备 认证书附表
认证基准日：2014年5月20日

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率	认证值	备注
121	射井泵气		1	套	2008.11.30	50,434.09	71%	35,858.57	
122	鼓风机		1	套	2008.12.30	525,774.09	72%	459,587.28	
123	风机		1	套	2008.12.30	31,965.81	72%	23,016.38	
124	呼吸器、呼吸器检测仪		1	套	2008.12.30	801,196.58	72%	578,861.54	
125	RC7D-8除铁器		1	套	2008.12.30	33,333.33	72%	24,000.00	
126	DC3-18Q-3tH-18m准备车间电动葫芦		1	套	2010.12.10	17,863.25	89%	15,916.18	
127	DC5-12Q-5tH-12m加介电动葫芦		1	套	2010.12.10	10,307.69	89%	9,194.18	
128	DC1-9Q-0.5tH-9m压渡机检修电动葫芦		1	套	2010.12.10	6,598.29	89%	5,879.08	
129	皮带机		1	套	2010.12.10	212,834.07	89%	189,586.16	
130	刮板机		1	套	2010.12.10	345,299.14	89%	307,681.53	
131	ICS-14-4-Terr200LF电子皮带秤		1	套	2010.12.10	178,402.38	89%	158,956.52	
132	KYN28A-12高压开关柜	东方电子股份有限公司	1	套	2010.12.10	335,360.68	89%	299,697.37	
133	GGD2低压开关柜	东方电子股份有限公司	1	套	2010.12.10	276,459.83	89%	246,325.71	
134	恒卓35KV变电站线路	东方电子股份有限公司	1	套	2010.12.10	363,358.00	89%	323,761.98	
135	电源电路系统	东方电子股份有限公司	1	套	2010.12.10	503,986.97	89%	449,032.39	
136	回水管		1	套	2010.12.10	166,713.80	89%	148,542.00	
137	精煤溜槽		1	套	2010.12.10	443,704.93	89%	395,341.09	
138	中煤溜槽		1	套	2010.12.10	338,539.90	89%	301,639.05	
139	矸石溜槽		1	套	2010.12.10	248,860.36	89%	221,734.69	
140	2200X1200X800变频器		1	套	2010.12.10	90,384.64	89%	80,532.71	
141	集控及计量系统		1	套	2010.12.10	737,368.51	89%	656,995.34	
142	201皮带斜廊		1	套	2010.12.10	25,848.50	89%	23,031.01	
143	301皮带斜廊		1	套	2010.12.10	57,045.00	89%	50,827.10	
144	煤泥中煤卸料桥		1	套	2010.12.10	9,598.00	89%	8,551.82	
145	201皮带斜廊		1	套	2010.12.10	19,616.00	89%	17,477.86	
146	DMAC-II重介工艺参数自动测控系统	唐山国华科技有限公司	1	套	2010.12.10	353,587.26	89%	315,046.25	
147	工业电视监控系统	唐山国华科技有限公司	1	套	2010.12.10	153,846.15	89%	137,074.91	
148	通讯系统	唐山国华科技有限公司	1	套	2010.12.10	125,235.13	89%	111,209.37	
149	CYVC皮带秤	唐山国华科技有限公司	1	套	2010.12.10	61,234.05	89%	54,508.30	
150	BP-2破碎机		1	套	2010.12.10	21,310.00	89%	18,965.90	

单位：鄂托克旗鑫宇煤化工有限公司

固定资产——机器设备认证明细表
认证基准日：2014年3月20日

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率%	认证值	备注
151	400*600电热板		1	套	2010.12.10	1,400.00	89%	1,247.40	
152	立式锅炉		1	套	2011.02.25	165,000.00	90%	148,500.00	
153	电力变压器		1	台	2011.03.23	277,777.78	90%	250,000.00	
154	电力变压器		1	台	2011.03.23	106,837.61	90%	96,153.85	
155	切割机		1	台	2011.03.25	974.36	90%	876.92	
156	电焊机		1	台	2011.03.25	2,338.46	90%	2,104.61	
157	电焊机		1	台	2011.03.25	2,338.46	90%	2,104.61	
158	电焊机		1	台	2011.03.25	2,338.46	90%	2,104.61	
159	除铁器		1	台	2011.03.25	33,333.33	90%	30,000.00	
160	加介起重电磁铁		1	台	2011.03.25	50,069.09	90%	45,062.18	
161	原煤合格介层泵		1	台	2011.03.25	209,043.41	90%	188,139.07	
162	煤泥合格介层泵		1	台	2011.03.25	38,103.24	90%	34,292.92	
163	准备车间扫池泵		1	台	2011.03.25	12,820.51	90%	11,538.46	
164	一次浮选入料泵		1	台	2011.03.25	42,336.99	90%	38,103.29	
165	二次浮选入料泵		1	台	2011.03.25	39,772.88	90%	35,795.59	
166	扫池泵		1	台	2011.03.25	29,556.23	90%	26,606.61	
167	一次浮选循环泵		1	台	2011.03.25	143,589.74	90%	129,230.77	
168	二次浮选循环泵		1	台	2011.03.25	71,794.87	90%	64,615.38	
169	一段浓缩机底流泵		1	台	2011.03.25	23,931.62	90%	21,538.46	
170	循环水泵		1	台	2011.03.25	33,333.33	90%	30,000.00	
171	循环水泵		1	台	2011.03.25	23,931.62	90%	21,538.46	
172	磨煤机入料泵		1	台	2011.03.25	23,362.36	90%	21,028.13	
173	挂水泵		1	台	2011.03.25	26,476.42	90%	23,828.78	
174	电动葫芦		1	台	2011.03.25	33,019.52	90%	29,717.57	
175	快速拉开压滤机		1	台	2011.03.25	333,333.33	90%	300,000.00	
176	快速拉开压滤机		1	台	2011.03.25	418,803.42	90%	376,923.08	
177	原煤分选筛		1	台	2011.03.25	85,449.78	90%	76,904.80	
178	往复式给料机		1	台	2011.03.25	166,228.99	90%	149,606.09	
179	中煤喷水装置		1	台	2011.03.25	14,388.03	90%	12,949.23	
180	精煤喷水装置		1	台	2011.03.25	14,388.03	90%	12,949.23	

单位：鄂托克旗鑫宇煤化工有限公司

固定资产——机器设备认证明细表
认证基准日：2014年3月20日

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率%	认证值	备注
181			1	台	2011.03.25	17,077.60	90%	15,369.84	
182			1	台	2011.03.25	12,633.15	90%	11,369.83	

173	排水泵	1	台	2011.03.25	23,362.30	90%	21,026.07
174	电动机	1	台	2011.03.25	33,019.52	90%	29,717.57
175	快速泄压过滤器	1	台	2011.03.25	333,333.33	90%	300,000.00
176	快速泄压过滤器	1	台	2011.03.25	418,803.42	90%	376,923.08
177	隔膜分离器	1	台	2011.03.25	85,449.78	90%	76,904.80
178	柱板式给料机	1	台	2011.03.25	106,226.99	90%	95,604.29
179	中煤喷水装置	1	台	2011.03.25	23,362.30	90%	21,026.07
180	中煤喷水装置	1	台	2011.03.25	23,362.30	90%	21,026.07

单位：鄂托克旗鑫宇煤业有限公司

固定资产——机器设备认证明细表
认证基准日：2014年3月20日

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率	认证值	备注
181	舍格介质分离器		1	台	2011.03.25	17,077.50	90%	15,369.84	
182	磁选精矿分离器		1	台	2011.03.25	12,533.15	90%	11,369.84	
183	螺旋输送机		1	台	2011.03.25	239,812.64	90%	215,831.38	
184	螺旋输送机		1	台	2011.03.25	470,581.87	90%	423,523.68	
185	螺旋输送机		1	台	2011.03.25	34,616.56	90%	31,154.90	
186	精煤筛分筛		1	台	2011.03.25	288,530.59	90%	259,677.53	
187	中煤筛分筛		1	台	2011.03.25	236,393.84	90%	212,754.46	
188	精煤筛分筛		1	台	2011.03.25	115,026.32	90%	103,523.69	
189	精煤筛分筛		1	台	2011.03.25	175,085.38	90%	157,576.84	
190	分选筛分机		1	台	2011.03.25	162,393.16	90%	146,153.84	
191	尾煤筛分筛		1	台	2011.03.25	68,804.57	90%	61,924.11	
192	螺旋输送机		1	台	2011.03.25	74,815.62	90%	67,334.06	
193	二段筛分筛		1	台	2011.03.25	30,978.80	90%	27,880.92	
194	二段筛分筛		1	台	2011.03.25	231,197.73	90%	208,077.96	
195	精煤筛分筛		1	台	2011.03.25	463,744.26	90%	417,369.83	
196	尾煤筛分筛		1	台	2011.03.25	28,205.13	90%	25,384.62	
197	中煤筛分筛		1	台	2011.03.25	91,979.16	90%	82,781.24	
198	一段筛分筛		1	台	2011.03.25	126,938.56	90%	114,249.70	
199	尾煤筛分筛		1	台	2011.03.25	738,035.34	90%	664,231.81	
200	精煤筛分筛		1	台	2011.03.25	44,901.21	90%	40,411.09	
201	精煤筛分筛		1	台	2011.03.25	752,806.39	90%	677,525.75	
202	末煤筛分筛		1	台	2011.03.25	154,342.56	90%	138,908.30	
203	排水泵		1	台	2011.03.25	6,324.79	90%	5,692.31	
204	排水泵		1	台	2011.03.25	4,786.32	90%	4,307.69	
205	排水泵		1	台	2011.03.25	89,743.59	90%	80,769.23	
206	排水泵		1	台	2011.03.25	26,069.53	90%	23,462.58	
207	排水泵		1	台	2011.03.25	14,163.77	90%	12,747.39	
208	多管冲击式除尘器		1	台	2011.03.25	76,752.44	90%	69,077.20	
209	多管冲击式除尘器		1	台	2011.03.25	65,261.69	90%	58,735.52	
210	氧化铁用水加压机		1	台	2011.03.25	1,777.30	90%	1,600.57	

内蒙古自治区

单位：鄂托克旗鑫宇煤化有限公司

固定资产——机器设备认证明细表
认证基准日：2014年3月20日

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率%	认证值	备注
211	离心泵		1	台	2011.03.25	2,600.00	90%	2,340.00	
212	管道泵		1	台	2011.03.25	2,900.00	90%	2,610.00	
213	齿轮泵		1	台	2011.03.25	27,695.95	90%	24,926.36	
214	风煤重介质旋流器		1	台	2011.03.25	252,991.45	90%	227,692.31	
215	煤泥重介质旋流器		1	台	2011.03.25	35,042.74	90%	31,538.47	
216	浮选剂乳化器(一次浮选)		1	台	2011.03.25	44,901.09	90%	40,410.98	
217	浮选剂乳化器(二次浮选)		1	台	2011.03.25	44,901.09	90%	40,410.98	
218	管道混合器		1	台	2011.03.25	18,803.42	90%	16,923.08	
219	一次喷射式浮选机		1	台	2011.03.25	299,145.30	90%	269,230.77	
220	二次喷射式浮选机		1	台	2011.03.25	153,846.15	90%	138,461.54	
221	二期吸气管道		1	台	2011.03.25	516,178.90	90%	464,561.01	
222	油库箱		1	台	2011.03.25	55,196.26	90%	49,676.63	
223	机头皮带溜槽		1	台	2011.03.25	31,873.60	90%	28,686.24	
224	机头溜槽		1	台	2011.03.25	6,388.46	90%	5,749.61	
225	一次浮选溜槽		1	台	2011.03.25	17,926.16	90%	16,133.54	
226	二次浮选溜槽		1	台	2011.03.25	4,258.97	90%	3,833.07	
227	集料箱		1	台	2011.03.25	143,660.07	90%	129,294.06	
228	离心脱水机溜槽		1	台	2011.03.25	15,685.52	90%	14,116.97	
229	振动筛溜槽		1	台	2011.03.25	86,438.86	90%	77,794.97	
230	压滤机溜槽		1	台	2011.03.25	10,647.43	90%	9,582.69	
231	介质罐		1	台	2011.03.25	155,554.85	90%	139,999.37	
232	精煤泥罐		1	台	2011.03.25	14,650.86	90%	13,185.77	
233	尾煤泥罐		1	台	2011.03.25	2,129.48	90%	1,916.53	
234	精煤罐		1	台	2011.03.25	26,887.82	90%	24,199.04	
235	给煤机溜槽		1	台	2011.03.25	34,220.86	90%	30,793.77	
236	101给料口		1	台	2011.03.25	71,444.91	90%	64,300.42	
237	102给料口		1	台	2011.03.25	8,739.56	90%	7,865.60	
238	103给料口		1	台	2011.03.25	32,774.57	90%	29,507.11	
239	中煤溜槽		1	台	2011.03.25	17,862.95	90%	16,076.66	

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率%	认证值	备注
241	筛石溜槽		1	台	2011.03.25	35,129.49	90%	31,616.54	
242	高压配电柜		1	台	2011.03.25	199.03	90%	179.13	
243	综合自动化系统		1	台	2011.03.25	179,487.18	90%	161,538.46	
244	微机防误闭锁装置		1	台	2011.03.25	42,735.04	90%	38,461.54	
245	通风电动葫芦		1	台	2011.03.25	7,829.06	90%	7,046.15	
246	准备车间电动葫芦		1	台	2011.03.25				
247	加介电动葫芦		1	台	2011.03.25				
248	压滤机检修电动葫芦		1	台	2011.03.25				
249	皮带机		1	台	2011.03.25				

224	粗粒筛油槽	1	台	2011.03.25	31,873.60	90%	49,676.63
225	一次浮选油槽	1	台	2011.03.25	6,388.46	90%	28,686.24
226	二次浮选油槽	1	台	2011.03.25	17,926.16	90%	5,749.61
227	集料箱	1	台	2011.03.25	4,258.97	90%	16,133.54
228	离心脱水机油槽	1	台	2011.03.25	143,660.07	90%	3,833.07
229	振动筛油槽	1	台	2011.03.25	15,685.52	90%	129,294.06
230	压滤机油槽	1	台	2011.03.25	86,438.86	90%	14,116.97
231	介质筛	1	台	2011.03.25	10,647.43	90%	77,794.97
232	精煤泥筛	1	台	2011.03.25	155,564.85	90%	9,582.69
233	风煤筛	1	台	2011.03.25	14,650.86	90%	139,969.37
234	筛煤筛	1	台	2011.03.25	2,129.48	90%	13,165.77
235	给煤机油槽	1	台	2011.03.25	26,887.82	90%	1,216.04
236	筛煤筛	1	台	2011.03.25	34,220.86	90%	24,109.04
237	筛煤筛	1	台	2011.03.25	11,448.91	90%	30,766.72
238	筛煤筛	1	台	2011.03.25	6,178.87	90%	31,234.61

单位：鄂托克旗康宁煤业有限公司

设备名称：鄂托克旗康宁煤业有限公司
认证日期：2014年3月20日

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率	认证值	备注
241	砂石筛槽		1	台	2011.03.25	35,129.49	90%	21,616.54	
242	高压配电柜		1	台	2011.03.25	199.03	90%	179.13	
243	综合自动化系统		1	台	2011.03.25	179,487.18	90%	161,538.46	
244	微机防误闭锁装置		1	台	2011.03.25	42,735.04	90%	28,461.54	
245	通风机电动机		1	台	2011.03.25	7,829.06	90%	7,046.16	
246	推备至回电动机		1	台	2011.03.25	17,863.25	90%	16,076.93	
247	加介电动机		1	台	2011.03.25	10,307.69	90%	9,276.92	
248	压滤机检修电动机		1	台	2011.03.25	18,402.39	90%	16,562.15	
249	皮带机		1	台	2011.03.25	52,444.44	90%	47,200.00	
250	皮带机		1	台	2011.03.25	47,905.98	90%	43,115.38	
251	皮带机		1	台	2011.03.25	75,427.35	90%	67,884.62	
252	皮带机		1	台	2011.03.25	96,188.03	90%	86,569.23	
253	皮带机		1	台	2011.03.25	75,179.49	90%	67,661.54	
254	皮带机		1	台	2011.03.25	17,059.83	90%	15,353.85	
255	皮带机		1	台	2011.03.25	148,628.95	90%	133,766.06	
256	制砂机		1	台	2011.03.25	102,564.10	90%	92,307.69	
257	电子皮带秤		1	台	2011.03.25	42,735.04	90%	38,461.54	
258	恒压35KV变电站线路		1	台	2011.03.25	78,402.38	90%	70,562.14	
259	电源中压系统		1	台	2011.03.25	728,315.26	90%	655,483.73	
260	回水管道		1	台	2011.03.25	1,129,275.33	90%	1,016,347.80	
261	精煤管道		1	台	2011.03.25	165,713.80	90%	150,042.42	
262	中煤管道		1	台	2011.03.25	485,951.79	90%	437,355.61	
263	矸石管道		1	台	2011.03.25	370,429.47	90%	333,386.52	
264	破碎机		1	台	2011.03.25	280,483.78	90%	252,435.40	
265	电熟板		1	台	2011.03.25	9,972.00	90%	8,974.80	
266	高压开关柜		1	台	2011.03.25	1,400.00	90%	1,260.00	
267	高压开关柜		1	台	2011.03.25	35,712.82	90%	32,141.54	
268	高压开关柜		1	台	2011.03.25	27,826.50	90%	25,044.85	
269	高压开关柜		1	台	2011.03.25	34,760.68	90%	31,284.61	
270	高压开关柜		1	台	2011.03.25	34,760.68	90%	31,284.61	

内蒙古自治区

单位: 鄂托克旗鑫宇煤化有限公司

金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	认证结果			备注
						重置价	成新率%	认证值	
271	操作电源		1	台	2011.03.25	3,300.00	90%	2,970.00	
272	低压开关柜		1	台	2011.03.25	46,368.38	90%	41,731.54	
273	低压开关柜		1	台	2011.03.25	26,530.77	90%	23,877.69	
274	低压开关柜		1	台	2011.03.25	25,839.32	90%	23,255.39	
275	低压开关柜		1	台	2011.03.25	12,895.73	90%	11,606.16	
276	低压开关柜		1	台	2011.03.25	12,729.91	90%	11,456.92	
277	低压开关柜		1	台	2011.03.25	11,532.48	90%	10,379.23	
278	低压开关柜		1	台	2011.03.25	11,532.48	90%	10,379.23	
279	低压开关柜		1	台	2011.03.25	11,590.60	90%	10,431.54	
280	低压开关柜		1	台	2011.03.25	26,603.42	90%	23,943.08	
281	低压开关柜		1	台	2011.03.25	13,386.32	90%	12,047.69	
282	低压开关柜		1	台	2011.03.25	12,851.28	90%	11,566.15	
283	低压开关柜		1	台	2011.03.25	12,394.87	90%	11,155.38	
284	低压开关柜		1	台	2011.03.25	11,968.38	90%	10,771.54	
285	低压开关柜		1	台	2011.03.25	11,585.47	90%	10,426.92	
286	低压开关柜		1	台	2011.03.25	33,321.37	90%	29,989.23	
287	低压开关柜		1	台	2011.03.25	29,204.27	90%	26,283.84	
288	低压开关柜		1	台	2011.03.25	33,738.46	90%	30,364.61	
289	低压开关柜		1	台	2011.03.25	8,511.97	90%	7,660.77	
290	低压开关柜		1	台	2011.03.25	7,350.42	90%	6,615.38	
291	低压开关柜		1	台	2011.03.25	7,259.83	90%	6,533.85	
292	低压开关柜		1	台	2011.03.25	9,264.10	90%	8,337.69	
293	水泵控制箱		1	台	2011.03.25	8,410.26	90%	7,569.23	
294	防爆控制箱		1	台	2011.03.25	7,358.97	90%	6,623.07	
295	母线桥		1	台	2011.03.25	10,769.23	90%	9,692.31	
296	低压配电柜		1	台	2011.03.25	13,525.64	90%	12,173.08	
297	低压配电柜		1	台	2011.03.25	13,151.28	90%	11,836.15	
298	低压配电柜		1	台	2011.03.25	12,863.25	90%	11,576.93	
299	低压配电柜		1	台	2011.03.25	33,145.30	90%	29,830.77	
300	电子汽车衡		1	台	2011.04.23	76,223.08	90%	68,600.77	

序号	设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率%	认证值	备注
01	水泵		1	台	2011.05.05	2,570.00	90%	2,313.00	
02	微机定硫仪		1	台	2011.05.06	23,931.52	90%	21,538.46	
03	数显鼓风干燥箱		1	台	2011.05.06	854.70	90%	769.23	
04	天平		1	台	2011.05.06	6,837.61	90%	6,153.85	
05	道闸		1	台	2011.06.21	5,350.00	90%	4,815.00	
06	制样粉碎机		1	台	2011.07.14	5,436.80	90%	4,893.12	
07	10KV高压开关柜		1	台					

274	低压开关柜	1	台	2011.03.25	12,895.73	90%	11,606.16
275	低压开关柜	1	台	2011.03.25	12,729.91	90%	11,456.92
276	低压开关柜	1	台	2011.03.25	11,532.48	90%	10,379.23
277	低压开关柜	1	台	2011.03.25	11,532.48	90%	10,379.23
278	低压开关柜	1	台	2011.03.25	11,590.60	90%	10,431.54
279	低压开关柜	1	台	2011.03.25	26,603.42	90%	23,943.08
280	低压开关柜	1	台	2011.03.25	13,386.32	90%	12,047.69
281	低压开关柜	1	台	2011.03.25	12,851.28	90%	11,566.15
282	低压开关柜	1	台	2011.03.25	12,394.87	90%	11,155.38
283	低压开关柜	1	台	2011.03.25	11,968.38	90%	10,771.54
284	低压开关柜	1	台	2011.03.25	11,585.47	90%	10,426.92
285	低压开关柜	1	台	2011.03.25	33,321.37	90%	29,989.23
286	低压开关柜	1	台	2011.03.25	29,204.27	90%	26,283.84
287	低压开关柜	1	台	2011.03.25	33,738.46	90%	30,364.61
288	低压开关柜	1	台	2011.03.25	8,511.97	90%	7,660.77
289	低压开关柜	1	台	2011.03.25	7,350.42	90%	6,615.38
290	低压开关柜	1	台	2011.03.25	7,259.83	90%	6,533.85
291	低压开关柜	1	台	2011.03.25	9,264.10	90%	8,337.69
292	低压开关柜	1	台	2011.03.25	8,410.26	90%	7,569.23
293	水泵控制箱	1	台	2011.03.25	7,358.97	90%	6,623.07
294	防爆控制箱	1	台	2011.03.25	10,769.23	90%	9,692.31
295	母线桥	1	台	2011.03.25	13,625.64	90%	12,173.08
296	低压配电箱	1	台	2011.03.25	13,161.28	90%	11,846.15
297	低压配电箱	1	台	2011.03.25	13,898.58	90%	12,508.72
298	低压配电箱	1	台	2011.03.25	12,146.29	90%	10,931.66

序号		设备名称	规格	数量	单位	启用日期	重置价	成新率	认证值	备注
01		水泵		1	台	2011.05.05	2,570.00	90%	2,313.00	
02		微机逆风仪		1	台	2011.05.06	23,931.62	90%	21,538.46	
03		数显鼓风干燥箱		1	台	2011.05.06	854.70	90%	769.23	
04		天平		1	台	2011.05.06	6,837.61	90%	6,153.85	
05		灌筒		1	台	2011.06.21	5,350.00	90%	4,815.00	
06		制样粉碎机		1	台	2011.07.14	5,436.89	90%	4,893.20	
07		10KV高压开关柜		1	台	2011.07.22	252,307.68	90%	227,076.91	
08		10KV高压PT柜		1	台	2011.07.22	28,547.01	90%	25,692.31	
09		10KV高压PT柜		1	台	2011.07.22	191,453.00	90%	172,307.70	
10		35KV高压开关柜		1	台	2011.07.22	46,410.26	90%	41,769.23	
11		35KV高压隔离柜		1	台	2011.07.22	157,692.30	90%	141,923.07	
12		10KV高压出线柜		1	台	2011.07.22	46,837.61	90%	42,153.85	
13		35KV高压PT柜		1	台	2011.07.22	106,837.61	90%	96,153.85	
14		35KV母线进道箱		1	台	2011.07.22	11,452.99	90%	10,307.69	
15		35KV高压柜箱		1	台	2011.07.22	13,162.39	90%	11,846.15	
16		锤式破碎机		1	台	2011.07.26	24,358.97	90%	21,923.07	
17		3GDMC1100/780AI原煤重介质旋流器		1	台	2013.06.05	4,315,205.92	94%	4,056,293.56	
18		SDMC350煤泥重介质旋流器		1	台	2013.06.05	191,000.00	94%	179,540.00	
19		35KV变压器		1	台	2013.08.29	262,500.00	94%	246,750.20	
20				1	台					
¥89,640,967.00										